Exmº Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Vitória
Nesta

O Vereador signatário, no uso de suas prerrogativas regimentais, requer de
Vossa Excelência seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de
Vitória, a seguinte

INDICAÇÃO Nº

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Vitória, que seja feita
pelo EXECUTIVO MUNICIPAL, através da Secretaria Competente, a colocação de um
poste de iluminação no Beco Milton Pereira, Bairro Bonfim, nesta capital.

JUSTIFICATIVA

A solicitação  faz com vistas a garantir segurança no local,  visto que a

falta de iluminação vem causando medo de assaltos, o Beco fica escuro e deserto,
principalmente no início dele, onde a iluminação é mais necessária.

Palácio Atílio Vivácqua, 01 de Agosto de 2016.

          LUISINHO COUTINHO
           Vereador – SDD

Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, 1788 – Bento Ferreira – Vitória (ES) CEP:29050-940
Telefone: 3334-4572/ e-mail:luisinhocoutinho@gmail.com

	INDICAÇÃO Nº

		2016-08-01T14:33:42-0300